
GRAD LABIN                       
Titov trg 11, 52220 Labin - OIB: 19041331726 / MB: 256 1921 

 
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11. , 83/13. i 143/13.) objavljuje se 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA   

I. Ugovori o javnoj nabavi 

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI   

Red 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i oznaka spisa 

Broj objave u 
EOJN 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora / 
ponuditelj 

Rok/razdoblje na 
koji je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(sa PDV-om) 

1. MV-05/11. 
 
KLASA: 
406-01/11-01/27 

N-32-M-145897-
281111 - Obavijest 
o početku postupka 
javne nabave 
N-17-M-107700-
170412 – Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Izrada Idejnog 
projekta za Dom za 
starije osobe i javni 
park u Labinu 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave poziva za 
nadmetanje - 
članak 16. 
stavak 2. točka 
2. Zakona o 
javnoj nabavi   

162.601,63 kn 08. 03. 2012. 
 
ČIKEŠ-ĆUZELA  
d.o.o. Rijeka, E. 
Barčića 4 – 
51000 Rijeka 
(OIB 
03749788893), 

6 mjeseci  30.09. 2012. 203.252,04 kn 

2. MV – 01/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/7 

 2012/S 003-
0029132 – 
Obavijest o 
sklopljenim 
ugovorima 

Dodatni radovi na 
rekonstrukciji ceste 
Labin – groblje (III 
faza – Rekonstrukcija 
raskrižja kod groblja) 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne 
objave – članak 
26. stavak 2. 
točka 4. Zakona 
o javnoj nabavi 

709.745,71 kn 
(osnovni ugovor 
sklopljen 2011. 
godine na iznos  
2.852.181,41 kn) 

03.04.2012. 
 
CESTA d.o.o. 
Pula, 
Strossmyerova 
4 PULA, (OIB: 
11100535105), 

156 dana (rok iz 
osnovnog 
ugovora) 

06. 04. 2012. 4.404.225,39 kn 

(iznos se odnosi na 

cijelinu zahvata 

osnovni ugovor + 

dodatak) 

3. MV – 03/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/14 

2012/S 002-
0026447 - Poziv za 
nadmetanje 
2012/S 003-
0049962 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Izgradnja drvarnica u 
Labinu u zoni 
Kazarmoni na dijelu 
k.č. 714/1 k.o. Novi 
Labin 

otvoreni 140.706,00 kn 30. 07. 2012. 
 
Obrt  za 
proizvodnju i 
metalnu 
galanteriju 
„DEROSSI 
METALI“, Vinež 
338/A, 52220 
Labin (OIB 
90670754845 ) 

30 dana 02. 09.2012. 175.882,50 kn 

NAPOMENA:  
Početak registra: 01. siječnja 2012. godine 

Datum ažuriranja 15. siječnja 2014. godine. 



Red 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i oznaka spisa 

Broj objave u 
EOJN 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora / 
ponuditelj 

Rok/razdoblje na 
koji je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

4. MV – 07/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/18 

2012/S 002-
0026385 - Poziv za 
nadmetanje 
2012/S 003-
0049964 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Radovi na zamjeni 
dijela stolarije u 
Osnovnoj školi „Ivo 
Lola Ribar“ Labin 

otvoreni 159.683,50  kn 30. 07. 2012. 
 
DE CONTE 
d.o.o. (OIB 
57160528400 / 
MB 0564907), 
Pulska 2, 52220 
Labin 
 

do 24.08. 2012.  23.08. 2012. 199.604,38 kn 

  

5. MV – 02/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/22 

2012/S 002-
0035061 - Poziv za 
nadmetanje 
2012/S 003-
0056866 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

IZGRADNJA 
PARKIRALIŠTA 
OZNAKE P1  koji 
obuhvaćaju izgradnju 
parkirališta sa javnom 
rasvjetom i 
oborinskom 
odvodnjom , a sve u 
sklopu III. faze 
REKONSTRUKCIJE 
CESTE LABIN – 
GROBLJE. 

otvoreni 700.888,20  kn 21. 08. 2012. 
 
CESTA d.o.o. 
Pula, 
Strossmyerova 
4 PULA, (OIB: 
11100535105), 

30 dana 25.09.2012. 875.424,30 kn 

 

6. MV – 04/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/29 

2012/S 002-
0049947 - Poziv za 
nadmetanje 
2012/S 003-
0066210 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Izgradnja oborinske 

kanalizacije u 

poslovnoj zoni Vinež 

– II faza    

 

otvoreni 1.545.770,88 kn 
 
Dodatak ugovora 
za dodatne 
radove: 
64.911,00 kn 
 
UKUPNO: 
1.610.681,88  kn 

17.09.2012. 
 
VLADIMIR 
GORTAN d.d. 
PAZIN, Dinka 
Trinajstića 10, 
OIB 
30162737179 

90 dana – osnovni 
ugovor 
Zbog velikog broja 
kišnih dana i 
poteškoća u 
izvođenju radova, 
a sukladno 
odredbama 
osnovnog ugovora 
i očitovanju 
nadzornog 
inženjera  rok 
produžen  do 30. 
ožujka 2013.  

Datum uvođenja 
u posao: 
26.09.2012. 
Datum  konač. 
izvršenja  
radova iz 
osnovnog 
ugovora: 
30.03.2013. 
Datum konač. 
izvršenja  
radova iz 
dodatka 
ugovora: 
21.08.2013. 

 2.013.117,26 kn 

(osnovni ugovor + 

dodatak ugovoru; 

Veza: točka 18. 

ovog registra 

ugovora) 

7. MV – 07a/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/31 

2012/S 003-
0064442 – 
Obavijest o 
sklopljenim 
ugovorima 

Radovi na zamjeni 

dijela stolarije u 

Osnovnoj školi „Ivo 

Lola Ribar“ Labin – 

dodatni radovi 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave - članak 
26. stavak 2. 
točka 4. Zakona 
o jabvnoj nabavi 

37.526,69 kn 10. 09. 2012. 
DE CONTE 
d.o.o. (OIB 
57160528400 / 
MB 0564907), 
Pulska 2, 52220 
Labin 

do 19.09. 2012.  15.09. 2012. 46.908,36 kn 

 



 

Red 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i oznaka spisa 

Broj objave u 
EOJN 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora / 
ponuditelj 

Rok/razdoblje na 
koji je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

8. MV – 15/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/25 

2012/S 015-
0052561 
Prethodna obavijest 
o namjeri sklapanja 
ugovora 
2012/S 003-
0067255 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Aktivno  održavanje 

(status: premium 

održavanje) 

računalnih programa 

iz SPI sustava koji se 

koriste u gradskoj 

upravi Grada Labina 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave - članak 
28. stavak 2. 
točka 8. Zakona 
o jabvnoj nabavi 

74.804,00 kn 24.08.2012. 
 
„LIBUSOFT 
CICOM“ d.o.o. 
(OIB 
14506572540 / 
MBS 
080144501), 
Remetinečka 
cesta, 10020 
Zagreb 

do 31.12.2012.  31.12.2012 93.505,00 kn 

 

9. MV – 05/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/38 

2012/S 002-
0080339 - Poziv za 
nadmetanje 
2012/S 003-
0091832 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Radovi na  

prenamjeni dijela 

poslovnog prostora u 

prizemlju stambeno – 

poslovne građevine 

na k.č. 1789 k.o. Novi 

Labin u stan, na 

adresi Vinež 108 

otvoreni 114.626,00 kn 10.12.2012. 
 
DE CONTE 
d.o.o. (OIB 
57160528400 / 
MB 0564907), 
Pulska 2, 52220 
Labin 

30 dana  15.01.2013. 143.282,50 kn 

10. MV-12/12. 
 
KLASA: 
406-01/12-01/39 

 2012/S 002-
0083244 - 
Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 003-
0029941 -Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Nabava, isporuka, 

montaža i razmještaj 

opreme u Gradskoj 

knjižnici u Labinu, 

Rudarska 1 

otvoreni   1.096.253,00 kn 11. 03. 2013. 
 
INTERNOVA 
d.o.o., Rogovići 
87b, 52000 
PAZIN, (OIB 
41619623140/M
B 3528014) 
 

3 mjeseca  
(90 dana) 
 
Dodatkom 
ugovora od 
17.06.2013. rok 
produžen do 
05.07.2013., a 
drugim dodatkom 
ugovora za 
dodatnu nabavu 
reguliran je rok  za 
tu nabavu (veza: 
točka 20. ovog 
registra ugovora) 
 

05.07. 2013.  1.367.940,00 kn 

   

 

 



 

Red 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i oznaka spisa 

Broj objave u 
EOJN 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora / 
ponuditelj 

Rok/razdoblje na 
koji je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

11. MV – 17/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/07 

2013/S 015-
0020616  -
Prethodna obavijest 
o namjeri sklapanja 
ugovora 
2013/S 003-
0036445 - 
Obavijest o 
sklopljenim 
ugovorima 

Aktivno  održavanje 

(status: premium 

održavanje) 

računalnih programa 

iz SPI sustava koji se 

koriste u gradskoj 

upravi Grada Labina 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave - članak 
28. stavak 2. 
točka 8. Zakona 
o jabvnoj nabavi 

170.500,00 kn   08. 03. 2013. 
„LIBUSOFT 
CICOM“ d.o.o. 
(OIB 145065 
72540 / MBS 
080144501), 
Remetinečka 
cesta, 10020 
Zagreb 

do 31.12.2013.  31.12.2013. 213.125,00 kn 

12. MV – 1/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/09 

2013/S 002-
0021110- 
Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 014-
0027506 - izmjena 
2013/S 003-
0044916 -Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Radovi na rekonstr. 

ceste Labin - groblje - 

III FAZA dovršenje 

(raskrižje)- 

parkiralište P2 

otvoreni 1.049.761,35 22.04.2013. 
 
CESTA d.o.o. 
Pula, 
Strossmayerova 
4, 52100 Pula 
(OIB 
11100535105/M
B 3203123) 

30 kalendarskih 
dana od dana 
uvođenja u posao 
je rok određen 
osnovnim 
ugovorom, a 
dodatkom 
ugovoru rok je 
produžen na 45 
dana, a za sadnju 
zelene živice 
određen je rok 
15.10.2013. 

Uvođenje u 
posao: 
27.05.2013. 
Završetak 
radova: 
12.07.2013. 
Završetak 
sadnje zelene 
živice: 
15.10.2013. 

1.310.088,70 kn 

13. MV – 09/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/29 

2013/S 002-
0050523 - Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 003-
0072251 -Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Radovi na zamjeni 

dijela  stolarije u OŠ 

Ivo Lola Ribar Labin 

otvoreni 147.450,00 19.07.2013. 
 
DE CONTE 
d.o.o. Labin, 
Pulska 2 52220 
LABIN (OIB 
57160528400) 

do 24.08.2013. 
 
(veza: točka 19. 
ovog registra 
ugovora) 

22.08.2013. 184.312,50  kn 

14. MV – 06/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/30 

2013/S 002-
0052451- 
Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 003-
0073215 -Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Dogradnja jaslica u 

Labinu (Kature) 

otvoreni 1.640.080,05 12.08.2013. 
 
DE CONTE 
d.o.o. Labin, 
Pulska 2 52220 
LABIN (OIB 
57160528400) 

120 radnih dana 
od dana uvođenja 
u posao 

 U tijeku 

 



Red 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i oznaka spisa 

Broj objave u 
EOJN 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora / 
ponuditelj 

Rok/razdoblje na 
koji je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

15. MV – 20/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/37 

2013/S 002-
0064682- 
Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 003-
0087531 -Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Rekonstrukcija i 

prenamjena 

poslovnog prostora  

na Pijacalu u gradsku 

knjižnicu sa 

pripadajućim 

trgom – nabava 

opreme - vodena 

zavjesa sa 

projektorom 

otvoreni 103.900,00 05.09.2013. 
 
LUKVEL d.o.o. 
Zagreb, Gajeva 
36, 10000 
Zagreb  (OIB 
42927423078) 

30 kalendarskih 
dana od dana 
sklapanja ugovora 

05.10.2013. 129.875,00 kn 

16. MV – 21/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/11 

2013/S 002-
0045935- 
Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 014-
0050988 - izmjena 
2013/S 003-
0087539 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Rekonstrukcija i 

prenamjena 

poslovnog prostora  

na Pijacalu u gradsku 

knjižnicu sa 

pripadajućim 

trgom – nabava 

opreme – video 

nadzor 

otvoreni 82.277,97 10.09.2013. 
 
Obrt PORETTI, 
Koparska 19, 
52100 Pula, 
vlasnika Davora 
Poropata iz 
Pule, Koparska 
19 (OIB 
61842001846 ) 

30 kalendarskih 
dana od dana 
sklapanja ugovora 

10.10.2013. 102.847,46 kn 

17. MV – 04/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/38 

2013/S 002-
0065098- 
Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 003-
0087545 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Rekonstrukcija i 

prenamjena poslovnih 

prostora u stanove 

(Vinež i Labin-Kature) 

otvoreni 212.281,00 
 
Dodatak 
ugovora: 
3.088,50 kn 
 
UKUPNO: 
215.369,50 kn 
 

12.09.2013. 
 
Obrt DINI-
INTERIJERI 
vlasnik Dorijano 
Lautizar, Breg 
Ivanovci 37, 
52220 Labin 
(OIB 
38501616828)  

90 kalendarskih 
dana od dana 
uvođenja u posao 

Uvođenje u 
posao: 
22.09.2013. 
 
Datum izvršenja 
ugovora: 
20.12.2013. 

269.211,88 kn 
 
Napomena: 
Dodatkom ugovora 
od 16.12.2013. 
godine ugovoreni 
dodatni radovi na 
iznos od 3.860,63 
kn (čl.105.st.6. ZJN) 

18. MV – 24/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/32 

2013/S 003-
0073228 -Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Izgradnja oborinske 

kanalizacije  u 

Poslovnoj zoni Vinež 

– II faza-dodatni 

radovi 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

64.911,00  kn 19.08.2013. 
VLADIMIR 
GORTAN d.d. 
za graditeljstvo 
PAZIN (OIB 
30162737179 / 
MB 3438171), 
Dinka Trinajstića 
10, 52000 Pazin 

10 kalendarskih 
dana od dana 
sklapanja dodatka 
ugovoru 

21.08.2013. (veza: točka 6. ovog 

registra ugovora) 



Red 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

i oznaka spisa 

Broj objave u 
EOJN Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora / 
ponuditelj 

Rok/razdoblje na 
koji je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(sa PDV-om) 

19. MV – 09a/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/41 

2014/S 003-
0001947 - Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Radovi na zamjeni 

dijela  stolarije u OŠ 

Ivo Lola Ribar Labin – 

dodatni radovi 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

36.832,40 kn 05.11.2013. 
 
DE CONTE 
d.o.o. Labin, 
Pulska 2 52220 
LABIN (OIB 
57160528400) 

20 dana 
 
(veza: točka 13. 
ovog registra 
ugovora) 

25.11.2013. 46.040,50 kn 

20. MV- 25/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/46 

 2013/S 015-
0097477 –
Prethodna obavijest 
o namjeri sklapanja 
ugovora 
2014/S 003-
0000389 -Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Nabava, isporuka, 

montaža i razmještaj 

opreme u Gradskoj 

knjižnici u Labinu, 

Rudarska 1 – 

dodatna nabava 

opreme 

 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

122.800,00 kn 09.12. 2013. 
 
INTERNOVA 
d.o.o., Rogovići 
87b, 52000 
PAZIN, (OIB 
41619623140/M
B 3528014) 
 

15 dana 
 

 20.12.2013.  153.500,00 kn 

(veza : točka 10. 

ovog registra 

Ugovora) 

21. MV – 26/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/47 

2013/S 002-
0085727- 
Poziv za 
nadmetanje 
2014/S 003-
0000333 - 
Obavijest o 
sklopljenim 
ugovorima 

Plaža i ulaz u more 

za osobe s 

invaliditetom  i 

smanjene 

pokretljivosti  u Rapcu  

(Maslinica) 

otvoreni 247.778,20 16.12.2013. 
 
Obrt  za 
cestovni 
prijevoz, 
građevinske i 
elektro radove 
GEP Pazin, 
Trviž 1/A, 52000 
Pazin, vlasnika 
Elvisa Perčića, 
OIB 
29755521997 

45 dana od dana 
uvođenja u posao 

 U tijeku 

22. MV – 03/13. 
 
KLASA: 
406-01/13-01/40 

2013/S 002-
0079295- 
Poziv za 
nadmetanje 
2013/S 014-
0084183 - izmjena 
2013/S 003-
0102329-Obavijest 
o sklopljenim 
ugovorima 

Izgradnja 

infrastrukture u 

Poslovnoj zoni Vinež 

– II faza 

otvoreni 1.428.075,83 16.12.2013. 
 
EKSPERT 
GRADNJA 
d.o.o. Trg 
Fontana 2, 
52420 Buzet, 
OIB 
67402891950 

90 kalendarskih 
dana od uvođenja 
u posao 

 U tijeku 

 

 



 
NAPOMENA: 
Promjene visine PDV-a utjecale su na konačni ukupni iznos plaćen temeljem pojedinih ugovora koji su sklapani odnosno izvrašavani 
kroz slijedeća razdoblja promjene PDV-a: 

 do 01. kolovoza 2009. godine PDV je bio 22% 

 od 01. kolovoza 2009. godine do 01. ožujka 2012. godine PDV je bio 23% 

 od  01. ožujka  2012. godine PDV je 25% 


